

**Familien Dam Invest ApS**  
Uhrevej 1, 7330 Brande

**CVR-nr. 41 93 42 98**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Familien Dam Invest ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 93 42 98 Stiftet: 11. december 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Logchemie A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.454 t.kr. mod 4.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	11/12 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-20.865	-17.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.865</b>	<b>-17.746</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.534.381	4.651.710
Indtægt af kapitalinteresse	1.233.231	-12.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.294	0
Andre finansielle indtægter	54.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-491.225	-275.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.366.815</b>	<b>4.346.866</b>
Skat af årets resultat	86.954	64.416
<b>Årets resultat</b>	<b>5.453.769</b>	<b>4.411.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.477.518	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.976.251	3.411.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.453.769</b>	<b>4.411.282</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.686.091	25.151.710
3	Kapitalinteresse	<u>4.071.141</u>	<u>3.837.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.757.232</u>	<u>28.989.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>26.757.232</b></u>	<u><b>28.989.620</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.731.687	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>86.932</u>	<u>64.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.818.619</u>	<u>64.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.146.800</u>	<u>1.026.290</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.146.800</u>	<u>1.026.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.735</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.999.154</b></u>	<u><b>1.090.707</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>32.756.386</b></u>	<u><b>30.080.327</b></u>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.477.518	0
Overført resultat	6.387.533	3.411.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.905.051</b>	<b>4.451.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	4.738.000	4.646.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.103.150	18.705.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.841.150	23.351.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	185	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.185	2.278.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.851.335</b>	<b>25.629.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.756.386</b>	<b>30.080.327</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	3.411.282	3.451.282
Resultatandel	0	2.477.518	2.976.251	5.453.769
	<b>40.000</b>	<b>2.477.518</b>	<b>6.387.533</b>	<b>8.905.051</b>



## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	11/12 2020 - 30/6 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.066	
Andre finansielle omkostninger	491.225	273.942	
	<b>491.225</b>	<b>275.008</b>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	20.500.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.500.000	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.500.000</b>	<b>20.500.000</b>	
Opskrivninger 1. juli	4.913.384	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	1.006	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.056.724	4.913.384	
Udbytte	-7.000.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>2.971.114</b>	<b>4.913.384</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-261.674	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-523.349	-261.674	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-785.023</b>	<b>-261.674</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>22.686.091</b>	<b>25.151.710</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande	100 %	20.854.371	5.056.724
		<b>20.854.371</b>	<b>5.056.724</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli	4.600.000	0	
Tilgang i årets løb	0	4.600.000	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.600.000</b>	<b>4.600.000</b>	
Opskrivninger 1. juli	-750.000	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	250.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.007.410	0	
Udbytte	-1.000.000	-750.000	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-492.590</b>	<b>-750.000</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-12.090	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-24.179	-12.090	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-36.269</b>	<b>-12.090</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.071.141</b>	<b>3.837.910</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Logchemie A/S, Kolding	50 %	7.973.025	2.014.819
		<b>7.973.025</b>	<b>2.014.819</b>
<b>4. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		4.738.000	4.646.000
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
<b>Anden gæld i alt</b>		<b>4.738.000</b>	<b>4.646.000</b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. juni	<u>1.002.943</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.588</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 4 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.